
!Ministerio de Agricultura y ganadería 

CÓRDOBA,  1 3 MAR 2017 

VISTO: 

El Expediente N° 0436-000511/2016, registro de este Ministerio de 
Agricultura y Ganadería; 

Y CONSIDERANDO: 
Que obra Decreto N°317/2016, por el que se declara en estado Emergencia 

y/o Desastre Agropecuario a productores agrícolas y productores ganaderos y 

tamberos afectados por el fenómeno anegamiento de suelos por lluvias 

extraordinarias, durante el ciclo productivo 2015/2016, que se encuentren en las 

zonas afectadas que se determinan de acuerdo al criterio de cuenca hídrica, 

conforme el sistema de información territorial cartográfica georeferenciada. 

Que el mencionado instrumento legal faculta a esta Cartera de Estado a 

dictar las normas complementarias que se requieran a los fines de la aplicación del 
mismo. 

Que mediante Resoluciones N° 52/2016, N° 66/2016, N° 68/2016, 

N°78/2016, N°1)0/16, N°139/2016 y N° 183/2016, se aprueban y modifican listados 

de productores agropecuarios afectados en el marco del referido Decreto. 

Que el Área de Emergencia Agropecuaria dependiente de la Secretaría de 
Agricultura adjunta nuevos listados de productores agropecuarios afectados por 

dicho fenómeno y realiza modificaciones en los Anexos aprobados por las 

Resoluciones N°52/2016, N°66/2016 N° 78/2016, N° 110/2016 y N°183/2016 según 

corresponda, fundamentado los cambios que se pretenden realizar en reclamos por 

mayores daños y errores involuntarios en la carga de datos al sistema. 

Que toma debida intervención el Sr. Secretario de Agricultura instando el 
dictado de la Resolución complementaria del Decreto con el fin de poder emitir las 
constancias correspondientes. 

Por ello, las facultades conferidas por el artículo 10° del Decreto 

N° 317/2016, lo informado por el área de Emergencia Agropecuaria y lo 
dictaminado por la Dirección de Asuntos Legales bajo N°27/2017; 

1117003 
DE ICRiC 

Cate. 

  

  

0 0 0 0 : 

  

   



EL MINISTRO 

DE AGRICULTURA Y GANADERÍA 

RESUELVE 

Artículo 1° 
MODIFICAR los Anexos aprobados por Resoluciones N° 52/2016, N° 66/2016 N° 
78/2016, N° 110/2016 y N°183/2016, según corresponda, complementarias al 

Decreto N° 317/2016, en cuanto a los listados de productores agropecuarios 

conforme a las exclusiones que surgen de las planillas que, como Anexo I con una (I) 

foja útil, y Anexo IV con una (1) foja útil, forman parte integrante del presente 
instrumento legal. 

Artículo 2° 
APROBAR los listados de productores agropecuarios afectados por el fenómeno de 

anegamientos de suelos por lluvias extraordinarias, declarados en estado de 

Emergencia y/o Desastre Agropecuario mediante Decreto N° 317/2016, los cuales 

forman parte integrante de la presente Resolución, como Anexo II con una (I) foja, 

Anexo III con una (1) foja, Anexo V con una (1) foja y Anexo VI con dos (2) fojas 
útiles. 

Artículo 3° 
EL señor Ministro de Agricultura y Ganadería, el señor Secretario de Agricultura y 

el Señor Director General de Agencias Zonales podrán emitir certificaciones 

conforme el modelo aprobado oportunamente. 

Artículo 4° 
PROTOCOLÍCESE, notifíquese, comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN 

N° 0000 

 

 

SERGfrJ SEBASTIÁN 
MINISTRO DE AGRICULTURA ?GAMA SRI°A 



1;E 1 
FOLIO 

DECRETO N°317/2016 
ANEXO I a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR 

LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

PRODUCTORES AGRÍCOLAS 

Modificaciones a las Resoluciones 
N°52/1 6, 66/1 6, 78/1 6 y 183/1 6 

complementarias del Decreto N° 317/2016 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legaje 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 
ANEXO 

RESOLUCIÓN N°  4 
FECHA  49 /441/ 204; 





EMERGENCIA AGROPECUARIA POR ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DE 
N° 317/2016 

PRODUCTORES AGRÍCOLAS 
LISTADOS DE PRODUCTORES EXCLUIDOS DE LAS RESOLUCIONES N' 52/16, 66/16, 78116 Y 1 8 3/1 6 

EXCLUIR 

TITULAR DE CUENTA 
	 NUMERO DE 

CUENTA 

DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTIN 

	

20065823331 	339 	64.1 TREGUA MARIA ISABEL 

	

30714502723 	184 	75,0 SIN CUENTAS 	 160200000000 

DEPARTAMENTO RÍO SEGUNDO 

	

30713010509 	262 	75.0 SIN CUENTAS 
DEPARTAMENTO SAN JUSTO 

526 CADASA SRL 	 30561028660 	322 	64,1 SEIMANDI HECTOR JOSE 526 CADASA SRL 	 30561028660 
	

322 	64.1 SEIMANDI HECTOR JOSE 
526 CADASA SRL 	 30561028660 

	
322 	64,1 SEIMANDI HECTOR JOSE 526 CADASA SRL 	 30561028660 	322 	64,1 SEIMANDI HECTOR JOSE 526 CADASA SRL 	 30561028660 	322 	64,1 SEIMANDI HECTOR JOSE 526 CADASA SRL 	 30561028660 	322 	64.1 SEIMANDI HECTOR JOSE 526 CADASA SRL 	 30561028660 

	
322 	64.1 SEIMANDI HECTOR JOSE 300101600070 526 CADASA SRL 	 30561028660 	322 	64.1 SEIMANDI HECTOR JOSE 300101600037 526 CADASA SRL 	 30561028660 

	
322 	64 1 PERETTI GILBERTO H Y OT 300125130449 752 PERETTI CLAUDIA MARIA 	 27224233065 	66 	75.0 SIN CUENTAS 	 300100000000 

  

il

SLIP. CUIT / 	
TOTAL i AFECT  ! DOCUMENTO 	 (%) 
(Has.) 

N  ORO. SOLICITANTE SOLICITANTE 

  

27 FIDEICOMISO LA FLOR 
29 PAC HECTOR 

231 TRUCCONE OSCAR F YTRUCCONEF 

300104676334 
30010160 0011 
300101600061 
300101600053 
300101600045 
300101600029 

SUP. 
CEDULON 

HAL) 

0.0 
160221449069 	339.0 

270900000000 	00 

150.0 
17.0 
17,0 
17,0 
170 
17,0 
10,0 
10,0 
57,0 
0,0 

ÁREA DESPACHO 
lección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO r. 

RESOLUCIÓN N°  Z4 

FECHA  43 MAR "Zcnef 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 
Secretariado Agricultura - Emergencia Agropecuaria 

Pág.: 1 de 1 





DECRETO N' 317/2016 
ANEXO II a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR 

LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

LISTADO DE PRODUCTORES AGRÍCOLAS 
CON AFECTACIÓN MENOR AL 70% 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO.' 

RESOLUCIÓN N°  24 

FECHA  43 syyt  2041- 





EMERGENCIA AGROPECUARIA POR 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DECRETO N

° 31712016 

PRODUCTORES AGRÍCOLAS 

LISTADO CORRESPONDIENTE A ESTABLECIMIENTOS CON AFECTACIÓN MENOR AL 70% 

   

SOLICITANTE culi, 
DOCUMENTO 

SUP 	I  
TOTAL 	AFEE 

(%I IIMA) 
TITULAR DE CUENTA 
	NUMERO DE 

CUENTA 

DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTÍN 
20065823331 	184 	55.3 SIN CUENTAS 

DEPARTAMENTO SAN JUSTO 
30561028660 	322 	54.1 SEIMANDI HECTOR JOSE 
30561028660 	322 	64 1 SEIMANDI RECTOR JOSE 
30561028660 	322 	64.1 SEIMANDI RECTOR JOSE 
30561028660 	322 	54.1 SEIMANDI HECTOP, JOSE 
30561028660 	322 	64.1 SEIMANDIPIECTOR JOSE 
30561028660 	322 	64,1 SEIMANDI RECTOR JOSE 
30561028660 	322 	64.1 SEIMANDI RECTOR JOSE 
30561 0213660 	322 	64.1 SEIMANDI RECTOR JOSE 

160200090000 

:100104676u34 
300101600011 
300101600061 
300131600353 
300101600045 
300101 600029 
300101600070 
300101600037 

768 PAC RECTOR 

770 CADASA SRL 
770 CADASA SRL 
770 CADASA SRI 
770 CADASA SRL 
770 CADASA SRL 
770 CADASA SRL 
770 CADASA SRL 
770 CADASA SRL 

SUP 
CEOULON 

[HAAT 

0,0 

'500 
17.3 
17.0 
17.0 
170 
17,0 
10.0 
10.0 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO= 

RESOLUCIÓN N°  211 

FECHA  43 HAIS Zo41- 

Ministerio de Agricultura y Ganado 
Secretaria de Agricultura Emerge 

ria 
cia Agropecuaria 

Pag.: 1 de 1 





     

     

\MIRA,  G4 4c, 
I 	 ; 

DECRETO N°317/2016 
ANEXO III a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR 

LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

LISTADO DE PRODUCTORES AGRÍCOLAS 
CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO=. 

RESOLUCIÓN N° 24 

FECHA  4?M4 za4; 



J 



EMERGENCIA AGROPECUARIA POR 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DECRETO N° 317/2016 

PRODUCTORES AGRÍCOLAS 

LISTADO CORRESPONDIENTE A ESTABLECIMIENTOS CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 

DIO SOLICITANTE 

1 	

TITULAR DE CUEnTA 	

1 
(Has.) 	 CUENTA  

767 FIDEICOMISO LA FLOR 

766 TRUCCONE OSCAR F Y TRUCCONE 

300 JORA? MARCELO RENE 
300 JORA? MARCELO RENE 
330 JORA? MARCELO RENE 
300 JORA? MARCELO RENE 
769 PERET7 I CLAUDIA MARIA 
766 TRUCCONE OSCAR F Y TRUCCONE F 

SUP. 
AFECT 

NUMERO DE TOTAL 

DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTiN 
30714502723 	339 	75,0 TREGUA MARIA ISABEL 	160221449069 	339 0 

DEPARTAMENTO Ri0 SEGUNDO 
30713010509 	262 	750 DUTW SEC UNDINO E Yo I 270928024706 	181 0 

DEPARTAMENTO SAN JUSTO 
20176581418 145 750 BREZZO ELDA MARIA 340 30010F533940 
20176581415 145 753 BREZZO ELDA MARIA 	.10011. 1',98521 450 20176581415 145 75.3 BREZZO ELDA MARIA 	J00101039642 13 20175551418 145 75,0 BREZZO ELDA MARIA 	300101603150 65,0 27224233065 65 75.0 PEPE Un GILBERTO N Y 07 300125130449 570 30713010509 262 75,0 SUCESION INDIVISA DE RA 300601657027 129 0 

CUT 
DOCUMENTO 

SUP 
CEDULON 

Olas 1 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO .111- 

RESOLUCIÓN N°  24 

FECHA  43 14 A 2041 

Ministerio de Agricultura y Ganaderia 
Secretaria de Agricultura - Emergencia Agropecuaria 

Pag. 1 de 1 





DECRETO N" 31 7/2016 
ANEXO IV a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR 

LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

PRODUCTORES GANADEROS 

Modificaciones a las Resoluciones N° 
52/1 6, 66 /1 6 y 110/16 complementarias 

del Decreto N°317/2016 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 111.. 

RESOLUCIÓN N° 21 

FECHA  45 MAg 201I 





DEPARTAMENTO UNION 
20126559953 	812 	70,2 IIEFU3EFU j .l• L I // 	OP 

• i3EPGERO JORGE RECTOR 

	

EMERGENCIA AGROPECUARIA POR ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DEC 
	G41, N°317/2016 

	

,• 	u 

PRODUCTORES GANADEROS 
LISTADOS DE PRODUCTORES EXCLUIDOS DE LAS RESOLUCIONES N° 52/16, 66/16 Y 110/16 

EXCLUIR 

N/ 
ORO SOLICITANTE CUIT / 

DOCUMENTO 

SUP 
TOTAL 
CH77 I 

355 RESIALE RICHARD JOSE 

4" 	BERCERO JORGE RECTOR 
31  BERGER° JORGE RECTOR 
31 BERCERO JORGE RECTOR 
31 BERCERO JORGE RECTOR 
3 	BERCERO JORGE RECTOR 
31 BERCERO JORGE RECTOR 
.'" 	BERCERO JORGE HEC fOR 
"9 BERCERO JORGE RECTOR 

BONO EMIR JUAN 
BONO EMIR JUAN: 
i309/0 EMIR JUAN 

1 	BONO EMIR JUAN' 
9NO EMIR JUAN' 

( EMIR JUAN 
./ EMIR JUAN 

i- NN • M/R JUAN 
9-9I90 EMIR JUAN 
HONG EMIR JUAN 

• 93N0 EMIR JUAN • 
•. 13-)NO EMIR JUAN 

1316 BONO EMIR JUAN 
1•Y5 BONO EMIR JUAN 
1315 130N0 EMIR JUAN 
1016 BONO EMIR JUAN • 
1315 BONO EMIR JUAN 

B)Nin EMIR JUAN 
BOND EMIR JUAN 

lIT16 BONO EMIR JUAN 
- 	6 BONO EMIR JUAN 
118 BONO EMIR JUAN 
106 BONO EMIR JUAN 
1016 BONO EMIR JUAN 
1:46 BONO EM'R JUAN , 
1016 BONO EMIR JUAN 
1.J 	LOMBURO FERNANDO 
907" '20L0mBERC; FERNÁNDO 
11, ^ COLOMBI:RO FERNANDO 

TITULAR DE CUENTA 

CEPARTAME NTO GENERAL SAN MARTIN 
2017719268 

DEPAR 7 
	307 	750 RESiALE ADEL QUI DOMINE 160140775449 
TAMENTO SAN JUSTO 

23064082809 
20126559950 
20126559950 
201265599M. 
201 26559950 
20125559950 
201 26559950 
20126559950 
20126559950 

312 	702 L3ERGERO RECTOR JOSE 	:;204665714 
744 	64 4 BONO EMIlt 

3'2 	70.2 SAL 1 	
J. 5315C5755 

312 	70,2 BERGEPt 	1 	 .17::;4665705 
31: 	7:J.2 	

.4203163 

812 	702 BERGER° HEC roR JOSE :s30303262349 812 	70,2 BERGER() Ha; [OH JOSE 	0 5811692 312 	70 2 BERGER() FIEC1OR .10S0 

812 	707 BERCERO HEC FOR JOSE :330233262357 

23064082509 	744 	64 4 LIONC I Tlilt 
2306108280g 	741. 	'34 4 EION(.,  ¡AH' 4 
23064 082800 
23054062839 

JO 2306A 08280'; 
1N41J45 23064082839 

	

O: )NI, 	 1%1 
	 ri,45 23064082809 

23064082809 	74.: 	644 CASA. 	.)NO 13 Y cyri.,  23064082809 	744 	64 4 DARO I ', t . , 90 HIJO 
23064082809 	744 	64 4 MARI !Ni, .1: 	,) AN 23054082809 	(44 	54 4 MAR /IV- 	r 	JUAN 23064082809 	744 	644 MARI Pii 	4JAN 23064082809 	744 	64.4 MARTIN» 	 A y01 
23064082809 	744 	64 4 BONO tv14.-9.Ei.:i - F1.2NANC AIF 	9t.i485 23061082809 	744 	64,4 BONO MARCELO FIRNANE 	27525 23054082835 	744 	644 MARTINA Al EtERTO A Y OT :310 
23054082809 	744 	64,4 BONO MARCELO FERNAN 23064082809 	744 	044 13:1Ne MARIOiCI fTF:INANU 
330340828111: 	 .14 .11 13oN1/43 	 i7SNANU 23064082839 	44 	n4 4 tiONG MAI«..L! 	RINANI 23064082809 	744 	64.4 130NO 	MIRO PEDRO • 
23064082809 	744 	644 BONO UDE/ MIRO PEDRO 
23064087809 	744 	64 4 BONO F DFL MIRO PEDRO 23064082809 
	

744 	64,4 BONO TDI•LMIRO PEDRO 
2.3064082809 	744 	04 E17)NO I Dr IVERD PEDRH 
:r30(43132ili:ri 

20257523650 	21;li 	 i()C 
20257523668 	209 

	
553 AGOC s 

AFEOI 
1%1 NUMERO DE 

SUENTA 

SUD 
UTTOULOC/ 

;has ; 

53 
100 
aso 
./4 
70 

173 
'02 O 
17 

22 3 

56 
51 

C 
1 J 

59 

J 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 

RESOLUCIÓN N° 24 

FECHA  .13/1/1/2; zo«. 
Ministerio de Agricultura y Ganadetia 
Secretaria de Agricultura • Emergencia Agropecuaria 

Pay. 1 de 1 





011% 
FOLIO '.̀.:1% 

DECRETO N°317/2016 
ANEXO V a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR 

LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

LISTADO DE PRODUCTORES GANADEROS 
CON AFECTACIÓN MENOR AL 70% 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legale 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 

RESOLUCIÓN N°  211 

FECHA  43 riloz, zo.14 





po,,0 
EMERGENCIA AGROPECUARIA POR 

ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DECRETO N' 31712016 

PRODUCTORES GANADEROS 

LISTADO CORRESPONDIENTE A ESTABLECIMIENTOS CON AFECTACIÓN MENOR AL 70% 

ORO SOLICITANTE Cul I / 
DOCUMEN10 

5-  DOLZA DARIO OMAR 

SUP 

roTAL 	 TI I LA AR DE CUENTA 
Cria..)  

DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTIN 
2014522504,1 	1 lea 	52.4 DOLZA DARIO OMAR 	1 80140013321 	1 '80,1 

.TECI 
NUMEITO CE 

CUENI I A 

SUP. 
CEDULON 

;Has I 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO= 

RESOLUCIÓN N°  24 

FECHA  .G totis 

Ministerio de Agricultura y Ganar.$nia 
Secretaria de Agricultura - Emer ncia Agropecuaria 

Pag 	de 1 





ola e 
f^a 

DECRETO N° 317/2016 
ANEXO VI a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR 

LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

LISTADO DE PRODUCTORES GANADEROS 
CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO a, 

RESOLUCIÓN N°  24 
FECHA  43 HA? Zoki. 





1276 BERCERO JORGE HECTOR 
1276 BERGER° JORGE HECTOR 
1276 BERCERO JORGE HECTOR 
1270 BERCERO JORGE HEC TOR 
1 1:35 BONO EMIR JUAN 
275 BONO EMIR JUAN 
275 BONO EMIR JUAN 

1175 BONO EMIR JUAN 
'.2 -5 BONO EMIR JUAN 
1275 !PORO EMIR JUAN 

't HONG EMIR JUAN 
1 .:r BONO EMIR JUAN 
2275 BONO EMIR JUAN 
• -5 BONO EMIR JUAN 
'2 5 BONO EMIR JUAN,  

/5 BONO EMIR JUAN 
/b BONO EMIR JUAN 

:275 BONO EMIR JUAN 
'3-b BONO EMIR JUAN 
125 BONO EMIR JUAN 
1 376 BONO EMIR JUAN' 
1211 BONO EMIR JUAN.  
• --i! BONO EMIR JUAN! 
1:75 BONO EMIR JUAN1 

- t! BONO EMIR JUANI 

62.(NO EMIR JUAN' 
5 BONO EMIR JUAN 

BONO EMIR JUAN1 
175. BONO EMIR JUAN 
1,01 ( EL/NO EMIR JUAN 
1. 	T 21\ O EMIR JLAN 

:AMISASSA ELIO M Y EDER J SH 
AIEVSASSA ELIO M Y EDER J SH 

;;M,1LSASSA ELIO M Y EDER J SH 
I;AMISASSA ELIO M Y EDER J SH 

.!T7A115203A 	M Y EDER J SH 
53 / 	 ELIO M Y EDER J SH 

OAMISASSA ELIO M Y EDER J SH 
OAMISASSA ELIO M Y EDER J SH 

2.8 	rAmisAssA ELIO M Y EDER J SH 
527 	6 AiVISASSA ELIO M Y EDER J SH 
t 	CAMISASSA ELIO M Y EDER J SH 
Y 	.jAMISASSA ELIO M Y EDER J SH 

:» -3  COLOMBERO FERNANDO 
';'DLOMBERO FERNjANDO 
CCLONIBERO PER ANDO 

1.•O 71(5IRE RENE ALEJ NDRO 
; HAIRE RENE ALEJ NDRO 
ROCCHICOIOLI RALIL ANDRES 

CHIC CIOL! RA I ANDRES 
ROGGERO CARLO MIGUEL Y ROGGI 

117T 
 

I-( 1 EROCARLOS1MIGUEL Y ROGGI 

Ministerio oe Agricultura y Ganad ria 
Secretaria de Agricultura - Emerg ncia Agropecuaria 

EMERGENCIA AGROPECUARIA POR 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DECRETO N" 31

7/2016 

PRODUCTORES GANADEROS 

LISTADO CORRESPONDIENTE A ESTABLECIMIENTOS CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 

•14  

4 

IWu. 

P0140  

CUT 
DOCUMENTO 

SUP 
f0/ AL 	Miel

II lvii 11.2 UI LUEN lA rs:MuSE/N«r:All 
(Has] 	INI 

SOLICITANTE 

1274 RESIALE RICHARD JOSE 
1274 RESIALE RICHARD JOSE 
505 RODRIGUEZ CORTI ELENA FRANCIS 

SOT 
DpLON 

200 1 
368 0 
3540 

1 38 
1(113 

0 o 
'Ou 

12 -2 

DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTIN 

	

20177192687 	568 	75.0 RESIALE ADELOUI DOMINE 160140275449 

	

20177192687 	568 	750 BENITO ALDO FRANCISCO/ '601'8285601 

	

C 27035837332 	304 	
75.0 CARAY SOC EN COM POR 161)118285619 

DEPARTAMENTO SAN JUSTO 

	

812 	707 BERGER() HEC1OB JOSE 30024 108043 

	

812 	20.7 BERGER() I lEut I 01•¿ JOSE I002032623.19 

	

812 	70.7 BERGER() 710171OR JOSE 71002032132757 

	

312 	75 7 SAL U DF BERGEHO 10 Y (E 11i0:1 16501.1/53„ 

	

800 	70 4 BONO EMIR JUAN 	3501:j1  t 9221: 

	

aoo 	70 4 BONO EMIR AJAN 

	

900 	70.4 BONO EMIR JUAN 
800 	0t BONO EMIR JUAN 	!UU • /1;i29!;23 

BONO EMIR JUAN 
4 HONG JI.Ult : 11E SAR 

:0 	BONO .101 E IZE TWTI2 
. 5  4 0ASm 	:;1 ifONO 	1)1 .,P2I 

300 	/0,4 BABO FRANCISCO HIJO 	n 
800 	704 MARTINA 14E0 FOR JUAN 	-.01/ 1  '1521)611.  800 	70.4 MAR TINA 09( 2109 JUAN 3001. !"62 
80.0 	704 MARTINA HEC !CR JUAN 	3011 3 • 9:3' 13 90U 	704 MARTINA ALLIER ro A Y OT 	(-• 
800 	704 BONO MARC:El FFRNANE 	'031E12 800 	70.4 BONO MARCELO FERNANE 2).)01'•  
800 	70.4 MARTINA ALBOR Fu A Y ()T ii.:31y1()2/635 
900 	704 BONO MARCELO FERNANE 31)01.11).27580 800 	70.4. BONO MARCELO FERNANE 300106558845 
800 	704 BONO MAR:LE: (1 iRENANE j0:11 7 517:161 
900 	70.4 BONO mA7ch! 	)8•••.h.N2 )( 	•; 	8•••: 22- 31)9 	70,4 BONO1h20'  r :205 
601.1 	70 4 NONO I 	. 
In 	70.4 boiN: 	1)1 mr , ‹: 
50(17 1 ,, HONG 	t.:11H: •¡_ 
8u0 	'u 0 BONO 91)01.p.80. ) 2; El') 

)82)NO F.1811310))11 I :R.' 
NOJIO 

I 
75 	OCIAN(' 
9051 I UCIAN(.. J. 11 	: 
70 O CLEMENI2 u)A131i101.0 m/61 
70,0 VERGELA ()8r 	11()F015:51 	: 
70 O CLEMIEN I E 1 LII(i 5711 
700 GAI7ELLO FRAN . 8(122 : 
700 SUCESION :N7IA/I 4A:11: Ji• 
70.0 BORDESI: ALBER I1) AN101 
703 FAGOC; S A 
70 3 0,800:: O 
O i AGOC 
)82 u ruliK• 	tN. 

IS/1112E 10 1.: , ,L 

31 1) 1(1231)1t 	: 5,11i1 , 1 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO 

RESOLUCIÓN N° 24 

FECHA  45 mime  zon_ 

20125559950 
20126559950 
20126559950 
2012115599:00 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064092809 
23064082809 
23064052809 
2306438780A. 
23064082809 
23054082509 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064082809 
23064092809 
2305,9082809 
23064082805) 
230640280E) 
23054082809 
23064082101) 
23064135250? 
23064382518; 
2306,M:272 

30620::':28 
50625771720 
30620771720 
30620771720 	645 
3062077172n 	6413 
30620771720 	646 
306207,71720 	645 
30620771720 	646 
30620771720 	645 
30620771720 	646 
30620771720 	646 
20257523668 	709 
232575t3660 	211 9 
202575/800),  
22068.1314: 	1 1Yr 
20064)] 2548 	1 128 
201.158 006; 	1 511 
2014118 C8417 	158 
3061 7099775 	1 250 
3061 7019735 	1 255 

51 

c 





EMERGENCIA AGROPECUARIA POR 
ANEGAMIENTO DE SUELOS POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS - DECRETO N" 31

7/2016 

PRODUCTORES GANADEROS 

LISTADO 
CORRESPONDIENTE A ESTABLECIMIENTOS CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 

og.to 
	 CUIT 

DOCUMENTO 

1165 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 

1155 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 30617099736 
1165 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 30617099736 

1'55 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGE 30617099736 

165 ROGGLRO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 

' 1F5 12 OGGERC) CARLOS MIGUEL Y ROGGI 

1 "55 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 
'1e5 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 
1 '55; ROGGE RO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 

'165 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 
1156 CGGERG CARLOS MIGUEL Y ROGGI 
1195 ROGGERO CARLOS MIGUEL Y ROGGI 
1'95 ROGGERO CARLOS MIGUE'  V ROGGI 
111,5 ROGGERO CARLOS MIGUEL 
1 'I t•11.: ICC:CE RO CARLOS MIGUEL 

ROGGERO CARLOS MIGUEL 
1 5± ROGGERO CARLOS MIGUEL 

116T 'COGER° CARLOS MIGUEL Y 
1152 9AGLIONE NESTOR DOMINGt 
1193 SAGLIONE NESTOR DOMINGO 

1153 SAGLIONE NESTOR DOMINGO 
1273 SOSA PEDRO DIONISIO 

SUD 
rOTAL 
foles.) 

1 ¿14U  
1 250 	7 1 6 
1  ?l'U 	7-  6 

1 250 	715 ROCC610 	:312;17» micilF 	 • 

1.250 	715 ROGGERO CARLOS MIGUE 3001 01540209 1 250 	71,5 RCGGFRc CARI OS MIGUE 3001 L. 6, 1 7,34 

ROGGEI-i 71.AI410": uucul 	4.2 , 

RÜGGI 	 r Liad 	' 

A4, 
1 21.5 	71 6 Nouct 	( 	us- Jui 
1 250 	'1,6 ROGGLR1.1 CARLOS MIGUE '04.' • 
1 250 	71 I 20GGERn CARLOS MIG1 Ir 7i 
125(1 	71.6 F EliPPA DE ROGGI6Ftri 	 , 
1 250 	716 'E 	A lir 10050EPO 1 ' 	" ' 
1 1290 	 114,‘ In 	.6:‘ 

11, 0,11.3).‘13.1. 	 -)10 

30517'699739 
30617099735 
3061 7099715 
30617099735 
3061 31:99736 
30617099735 

305176997313 

30617099736 
3561 7C 99 /35 

AFEO 
Ti i ut.m.< DI DULr.rA 	 1.21241FM:141 

Ar2 

	

Y ROGGI 30617099736 	1 25() 	'1 	M: .6 BALSA 	.• : • 74 tr- 

	

ROGGI 30617099736 	' 25L 	lis ROGC1.14 ,  	.i1:1 •4 I • • 

	

Y ROGGI 30617999735 	1251' 	715 ROG, ,I 1' • 	74 1 u,  

	

Y ROGGI 30617099736 	1  200 	716 FE1712111 r ,. 	AD1U ROGGI 

	

1 406 	743 5501,6 ;ryl 123 (01< , ,151,1< 	e 3 
20364460162 	1 405 	.4,3 SAL:LUNE  
20064450162 	1 406 	74,3 SAGLICNI NI.S JOU r,(Ali N: 
2031U825973 	6 	75.0 SACAN rA 

' 4 i 
20064460162 

30617099736 	1 250 	31 6 6 1:1 021-.12( I ril'.1(:R/1 

SUP 
CEOULON 

135'J 
3 U 

45 

55 3 

'1216 
'272 

BERCERO JORGE RECTOR 
SERNARDI S A 

DEPARTAMENTO UNION 

2612655995C 	112 	70 7  BERGEI70 J0kc5IECIOS 
33668296498 	533 	75 0 NUEVO NOR I O l'ORÉ- S TAL 	•• 

ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXOk2i 

RESOLUCIÓN N°24 
FECHA  n miR  

Ministerio deagrIcultura y Ganad aria 

Secretaria de Agricultura EmergIncia Agropecuaria 

Pág.: 2 de 2 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

